Протокол
публичных слушаний по проекту решения

«Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год»

          23.04.2012 года                                                                                х.Мирный
14-00

Здание Администрации сельского поселения                                               Присутствовало:                                                                                   28 человек

Председательствовал: Гончаров И.С.- Глава Балко-Грузского сельского поселения
Секретарь: Морозова И.И.- ведущий специалист Администрации Балко-Грузского сельского поселения.

Президиум: Гончаров И.С.- Глава Балко-Грузского сельского поселения,   Слепухин А.А. – Глава КФХ, депутат Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения,  Острижный А.А. – Глава КФХ, депутат Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения, Остапенко Л.И. – заведующий сектора экономики и финансов Администрации Балко-Грузского сельского поселения.

Повестка дня:
Публичные слушания по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год»

Слушали:

Постатейно проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год»

Докладчик:

Заведующий сектора экономики и финансов Администрации Балко-Грузского сельского поселения Остапенко Людмила Ивановна.  (Проект решения   «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год» был зачитан полностью).

Выступили:
 Ракитянский С.Г. : собственникам и пользователям земельных участков продолжать своевременно оформлять правоустанавливающие документы на право пользования земельными участками и тем самым увеличить потенциал поступления дохода от земельного налога в бюджет сельского поселения и способствует наведению порядка в учете земли.
Анфимова А.В., Пономарь В.А., Шубный А.И., Башатов М.В., которые предложили одобрить проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год».

Решили:

1. Признать публичные слушания по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год» состоявшимися.
2. Принимать замечания (предложения) по проекту решения  «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год» до 30.04.2012 г.

3.Проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 2011 год» одобрить.                                                                                                                                                                       4.Заключение и протокол публичных слушаний обнародовать в срок до 22.05.2012 года.

Глава Балко-Грузского
сельского поселения                           _____________      Гончаров И.С.
Секретарь                                             ___________________ Морозова И.И.